信息工程学院学生公寓信息简报
2020-2021学年第二学期
（第二周）
信息学院自管会                        二〇二一年三月十七日印发
为进一步加强和规范我校学生公寓日常行为管理，为学生营造安全、文明、健康、和谐的学习生活环境，维持学院正常的教学秩序和生活秩序，后勤公寓服务中心对公寓楼学生日常行为表现进行了监督检查。现将2020-2021学年第二学期第一周文明寝室检查结果发现情况汇总如下：

一、2021年第二周全校寝室检查情况分析图表


17级第二周评比前三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	15号公寓楼
	515
	软件工程17-3
	91

	2
	15号公寓楼
	608
	物联网17-1,物联网17-2
	90

	3
	15号公寓楼
	506
	软件工程17-1
	88

	
	15号公寓楼
	524
	物联网17-1
	88




17级第二周评比后三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	15号公寓楼
	522
	物联网17-1
	69

	2
	1号公寓楼
	611
	物联网17-1
	72

	3
	1号公寓楼
	614
	软件工程17-1
	75




18级第二周评比前三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	6号公寓楼
	102
	软件工程18-2
	90

	
	6号公寓楼
	203
	软件工程18-1
	90

	
	6号公寓楼
	219
	应用18-1
	90

	
	6号公寓楼
	221
	应用18-1,数媒18-1
	90

	
	6号公寓楼
	223
	应用20-1,数媒18-1
	90

	2
	10号公寓楼
	109
	软件工程18-1
	88

	
	6号公寓楼
	202
	软件工程18-1
	88

	
	6号公寓楼
	226
	数媒18-2
	88

	
	6号公寓楼
	104
	数媒18-1
	88

	3
	6号公寓楼
	103
	软件工程18-2
	87




18级第二周评比后三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	10号公寓楼
	403
	软件工程18-1
	70

	2
	3号公寓楼
	403
	应用18-1
	71

	3
	3号公寓楼
	517
	应用20-2,装饰18-1
	72





19级第二周评比优秀寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	6号公寓楼
	117
	物联网19-1,物联网S19-1
	90

	
	6号公寓楼
	213
	装饰19-3
	90

	
	6号公寓楼
	216
	软件工程S19-1
	90

	
	6号公寓楼
	217
	软件工程S19-1
	90

	
	6号公寓楼
	125
	装饰19-1
	90

	
	6号公寓楼
	121
	物联网S19-2
	90

	2
	6号公寓楼
	211
	装饰19-2,装饰19-3
	88

	
	6号公寓楼
	215
	软件工程19-2
	88

	
	6号公寓楼
	115
	数媒19-3,物联网19-1
	88

	
	6号公寓楼
	113
	数媒19-3
	88

	
	6号公寓楼
	109
	数媒19-2
	88

	
	6号公寓楼
	107
	数媒19-1
	88

	
	6号公寓楼
	214
	软件工程19-1
	87

	
	6号公寓楼
	122
	物联网S19-2
	87



19级第二周评比后三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	8号公寓楼
	303
	软件工程19-2
	60

	2
	8号公寓楼
	223
	软件工程19-2
	69

	3
	8号公寓楼
	309
	软件工程S19-1,软件工程S19-2,软件工程S20-1
	72





20级第二周评比前三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	3号公寓楼
	416
	应用20-2
	92

	2
	3号公寓楼
	109
	物联网20-2
	91

	3
	3号公寓楼
	106
	物联网20-2
	90

	
	3号公寓楼
	101
	物联网20-1
	90

	
	3号公寓楼
	420
	应用20-2,装饰20-1
	90

	
	3号公寓楼
	417
	应用20-2
	90

	
	3号公寓楼
	415
	应用20-1,应用20-2
	90

	
	3号公寓楼
	511
	软件工程20-2
	90

	
	6号公寓楼
	223
	应用20-1,数媒18-1
	90

	
	3号公寓楼
	604
	商英20-2,物联网20-1
	90

	
	6号公寓楼
	515
	数媒20-2
	90

	
	6号公寓楼
	517
	数媒20-2
	90

	
	6号公寓楼
	519
	数媒20-2,软件工程S20-1
	90

	
	6号公寓楼
	422
	应用20-1,应用20-2
	90



20级第二周评比后三名寝室：
	排名
	班级
	楼号
	寝室
	成绩

	1
	2号公寓楼
	615
	物联网S20-1
	72

	
	3号公寓楼
	517
	应用20-2,装饰18-1
	72

	
	8号公寓楼
	309
	软件工程S19-1,软件工程S19-2,软件工程S20-1
	72

	2
	9号公寓楼
	618
	物联网S20-1
	74

	
	9号公寓楼
	617
	物联网S20-1
	74

	3
	9号公寓楼
	606
	物联网S20-1
	75

	
	3号公寓楼
	425
	装饰20-2
	75






二、公寓安全行为检查情况
	三月

	班级
	楼号
	寝室号
	问题

	软件工程18-1,软件工程18-2
	10号公寓楼
	405
	手机充电器、
吹风机插头不拔



	软件工程18-2
	10号公寓楼
	407
	

	应用20-2,装饰18-1
	3号公寓楼
	517
	

	装饰18-1
	6号公寓楼
	312
	

	测绘19-2,测绘20-1,软件工程19-1
	10号公寓楼
	104
	手机充电器、
吹风机插头不拔


	软件工程S19-1,软件工程S19-2,软件工程S20-1
	8号公寓楼
	309
	

	数媒19-2
	6号公寓楼
	105
	

	应用19-1,数媒19-3,物联网19-1
	8号公寓楼
	113
	

	测绘19-2,测绘20-1,软件工程19-1
	10号公寓楼
	104
	





手机充电器、
吹风机插头不拔


	软件工程20-3
	3号公寓楼
	601
	

	软件工程S19-1,软件工程S19-2,软件工程S20-1
	8号公寓楼
	309
	

	软件工程S20-1,软件工程S20-2
	9号公寓楼
	612
	

	物联网S20-1
	9号公寓楼
	606
	

	物联网S20-1
	9号公寓楼
	618
	

	物联网S20-1
	9号公寓楼
	617
	

	物联网S20-1
	2号公寓楼
	615
	

	物联网S20-1,软件工程S20-2
	9号公寓楼
	616
	

	应用20-2,装饰18-1
	3号公寓楼
	517
	



系列 3	软件工程20-1	软件工程20-2	软件工程20-3	软件工程S20-1	软件工程S20-2	数媒20-1	数媒20-2	物联网20-1	物联网20-2	物联网S20-1	应用20-1	应用20-2	装饰20-1	装饰20-2	装饰20-3	85	83	81	82	84	86	84	84	85	83	83	82	84	80	82	


系列 3	软件工程17-1	软件工程17-2	软件工程17-3	物联网17-1	物联网17-2	83	82	82	80	82	


系列 3	软件工程18-1	软件工程18-2	数媒18-1	数媒18-2	物联网18-1	物联网18-2	应用18-1	装饰18-1	装饰18-2	装饰18-3	79	82	83	82	83	82	81	82	80	82	


数媒19-1	数媒19-2	数媒19-3	物联网19-1	软件工程19-1	软件工程19-2	装饰19-1	装饰19-2	装饰19-3	软件工程S19-1	软件工程S19-2	物联网S19-1	物联网S19-2	应用19-1	82	80	80	82	81	82	83	84	81	80	81	82	84	83	


1

